АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «16»  декабря   2015 г. № 206

                       с. Лискинское
«О присвоении  почтового адреса
земельному участку»

     Рассмотрев заявление  Барышева Евгения Василевича о присвоении почтового адреса земельному участку администрация Краснознаменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить почтовый адрес земельному участку  с. Лискинское ул. Строителей ,104

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского

сельского поселения                                                          Л.А. Квашнина